
NJOFTIM 
 
 
Nga provimi i Algjebrës I kaluan me sukses studentët në vijim: 
 
Islam Foniqi – 10 (dhjetë) 
Genta Latifi – 10 (dhjetë) 
Milot Maraj – 8 (tetë) 
Haxhi Dacaj – 7 (shtatë) 
Abetare Hajredinaj – 6 (gjashtë) 
Blerta Selimaj – 6 (gjashtë) 
 
Njoftoheni se mund t’i tërheqni testet dhe t’i merrni notat të premten, më 27 janar, në 
orën 10:00. 
 
Me nderime, 
 
Q. Gashi 


